
UCHWAŁA NR XIX.84.2016
RADY GMINY UDANIN

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty
za gospodarowanie odpadami  komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 
z późn. zm.) oraz art. 6l ust.1 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 
2016 r. poz. 250) – Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie miesięcznie bez 
wezwania , w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty.

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy Udanin lub 
przelewem na rachunek bankowy Gminy Udanin .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV.103.2012 Rady Gminy Udanin z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. 
Woj. Dolnośląskiego z 2013 r., poz.1109)

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: C3F010E1-4A98-4A37-9CAF-F16FF63C13C5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uchwała podjęta na podstawie art. 11 ustawy z dnia 28 listopada 2014 roku o zmianie ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw.

Id: C3F010E1-4A98-4A37-9CAF-F16FF63C13C5. Podpisany Strona 1




